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Dersin Amaci :
Ogrencilere bocce teknik becerileri ve hareketlerin 6gretimi konusunda temel bilgiler vermek ve uygulamalarini saglamak
Ders Igerigi :

Ogrencilere bocce teknik becerileri ve hareketlerin 6gretimi konusunda temel bilgiler ve uygulamalar
Yontem ve Teknikleri : Anlatim soru cevap komut uygulama uygulama

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan . Lincoln, B., Poynder, J.,Chapma, C., (1986), Squash, pan boks, london
. Lincoln, B., Poynder, J.,Chapma, C., (1986), Squash, pan boks, london
. Lincoln, B., Poynder, J.,Chapma, C., (1986), Squash, pan boks, london

Ders Yapisi

Egitim Bilimleri

Fen Bilimleri :
Saglik Bilimleri : 10
Alan Bilgisi : 90

Matematik ve Temel Bilimler
Miihendislik Bilimleri
Miihendislik Tasarimi

Sosyal Bilimler

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirlik Dokiimanlar
1 Bocce sporunun tarihsel gelisimi: Diinyada ve Tirkiye'de Bocce

2 Bocce sporunda kullanilan malzemeler: saha

3 Bocce sporunda kullanilan yardimcr malzemeler: top, giyim ve ayakkabi
4 Bocce de tutus, temel durus pozisyonu ve atis teknikleri

5 Bocce da kosu gesitleri

6 Atis bolgeleri ve gesitleri

7 Atis bolgeleri ve gesitleri

8 Genel Tekrar

9 Kosu yonleri ve teknikleri

10 Atis ve kosu tekniklerinin 6gretim metodu

11 misabaka uygulamasi

12 miisabaka uygulamasi

13 misabaka uygulamasi

14 miisabaka uygulamasi

Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No Aciklama
001 Boccenin tarihini ve turkiye'deki gelisimini bilir
002 bocce 6zgli temel teknik becerileri bilir ve uygular

Programin Ogrenme Giktilari

Sira No Aciklama

P08 Antrendrliik mesledi ile ilgili alanlarda ( spor mas6rligd, kondisyoner, teknik direktér, mag analizi uzmani, performans 6lglimii, spor psikolojisi, spor beslenmesi, vb) uzmanlagir.
P09 Antrenman programinda temel olan bilim dallarini (Antrenman bilgisi, Spor Fizyolojisi, Sporcu Beslenmesi, biyomekanik ve miisabaka analizi vb) ve yenilikleri takip eder.

P02 Antrendrliik meslegdi ile ilgili ulusal ve uluslararasi diizeyde gergeklesen bilimsel gelismeleri takip eder.

P05 Sporun altyapisinin gelisimine katki saglar, ulusal ve uluslararasi diizeyde sporcu yetistirimesinde gerekli olan bilgileri edinir.

P10 Yasam boyu spor bilincine sahip olur ve bunu meslek hayati boyunca uygular.

P06 Sporun toplumun her kesimine yayginlastirimasinda gerekli olan faaliyetleri planlar, organize eder, uygular ve gelistirir

P07 Sporculari, takimi ve diger bireylerle etkili iletisim becerisine sahip olur.

P03 Farkli yas, cinsiyet ve 6zel gruplara (gocuklar, yashlar ve engelli bireyler) uygun antrenman programi gelistirebilir.

P04 Antrenorlik editimi alaninda multidisipliner alanlardan edindidi bilgi ve donanimi kullanir.

PO1 Antrendrlik editimi alaninda edinilmesi gereken temel bilgi, beceri ile mesleki ve bilimsel etik bilincine sahip olur.
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Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryll Sonu Sinavi
Toplam Is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi
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Toplam s Yiikii Saati
14
28
10

1
1
28
0
4
1
87

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

Katki Diizeyi: 1: Cok dusiik 2: Disiik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok yiiksek
P01/P02|P03 P04 P05 P06|/P07 P08 P09 P10
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